
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA PESQUERA

PROGRAMACIÓN ACADÉMICA 2021N

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

I - PRIMER CICLO

SECCIÓN : 01P SEDE : CALLAOIIP109 - EXPRESIÓN GRÁFICA DE INGENIERIA  Y GEOMETRÍA
DESCRIPTIVA PLAN 2017 En cursoESTADO :

0807 - ACHA ESPINOZA JESUS WALTERMié (T)30FIPA1A03 86 14:40 a 19:40

0807 - ACHA ESPINOZA JESUS WALTERVie (P)30FIPA2A06 76 14:40 a 18:00

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

III - TERCER CICLO

SECCIÓN : 03P SEDE : CALLAOIIP301 - MATEMATICA III PLAN 2017 En cursoESTADO :

1385 - CUPEN MARTINEZ JOSE GUALBERTOLun (T)25FIPA1A03 86 14:40 a 19:40

1385 - CUPEN MARTINEZ JOSE GUALBERTOJue (P)25FIPA1A03 86 14:40 a 19:40

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

IV - CUARTO CICLO

SECCIÓN : 04P SEDE : CALLAOIIP402 - MATEMATICA IV PLAN 2017 En cursoESTADO :

1441 - ONOFRE MAYTA PASCUAL FERMINMar (T)25FIPA2A04 48 13:50 a 18:50

1441 - ONOFRE MAYTA PASCUAL FERMINJue (P)25FIPA2A05 48 13:50 a 18:50

SECCIÓN : 04P SEDE : CALLAOIIP410 - TERMODINÁMICA PLAN 2017 En cursoESTADO :

2529 - PONTE ESCUDERO CARLOS HUMBERTOVie (T)25FIPA2A04 48 14:40 a 19:40

2529 - PONTE ESCUDERO CARLOS HUMBERTOLun (P)25FIPA2A04 48 11:20 a 14:40

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

V - QUINTO CICLO

SECCIÓN : 05P SEDE : CALLAOIIP509 - OPERACIONES UNITARIAS I PLAN 2017 En cursoESTADO :

2269 - PACHECO LOPEZ ALIPIOLun (T)25FIPA2A07 76 18:00 a 21:20

2269 - PACHECO LOPEZ ALIPIOVie (P)25FIPA1A02 86 14:40 a 21:20

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

VI - SEXTO CICLO

SECCIÓN : 06P SEDE : CALLAOIIP610 - OPERACIONES UNITARIAS II PLAN 2017 En cursoESTADO :

1063 - NIETO FREIRE DOMINGO JAVIERMié (T)20FIPA2A07 76 18:00 a 21:20

1063 - NIETO FREIRE DOMINGO JAVIERJue (P)20FIPA2A07 76 14:40 a 21:20

SECCIÓN : 06P SEDE : CALLAOIIP602 - ESTADÍSTICA PARA LA INVESTIGACIÓN PLAN 2017 CompletadoESTADO :

5203 - HUAMANI PALOMINO WILMERMié (T)0FIPA1A01 86 18:00 a 21:20

5203 - HUAMANI PALOMINO WILMERVie (P)0FIPA1A01 86 18:50 a 22:10

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

VII - SEPTIMO CICLO

SECCIÓN : 07P SEDE : CALLAOIIP701 - REFRIGERACIÓN Y CONGELACIÓN DE PRODUCTOS
PESQUEROS PLAN 2017 En cursoESTADO :

1969 - ROBLES RUIZ ANGEL TEODOROLun (T)25FIPA3A10 48 14:40 a 18:00

1969 - ROBLES RUIZ ANGEL TEODOROJue (P)25FIPA3A13 48 14:40 a 21:20

SECCIÓN : 07P SEDE : CALLAOIIP703 - TECNOLOGÍA DE HARINAS Y ACEITE DE PESCADO PLAN 2017 En cursoESTADO :

4019 - LINARES FARRO DANIELVie (T)40FIPA3A10 48 13:00 a 18:00
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CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

VII - SEPTIMO CICLO

4019 - LINARES FARRO DANIELSáb (P)40FIPA3A10 48 08:00 a 14:40

SECCIÓN : 07P SEDE : CALLAOIIP709 - OPERACIONES UNITARIAS III PLAN 2017 En cursoESTADO :

8962 - CHINCHAY BARRAGAN CARLOSMar (T)20FIPA3A10 48 14:40 a 18:00

8962 - CHINCHAY BARRAGAN CARLOSMié (P)20FIPA3A10 48 14:40 a 21:20

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

IX - NOVENO CICLO

SECCIÓN : 09P SEDE : CALLAOIIP909 - ACUICULTURA CONTINENTAL PLAN 2017 En cursoESTADO :

0591 - GUTIERREZ ROMERO GLORIA ALBINAMié (T)40FIPA3A08 43 14:40 a 21:20

0591 - GUTIERREZ ROMERO GLORIA ALBINAVie (P)40FIPA3A08 43 18:00 a 21:20

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

X - DECIMO CICLO

SECCIÓN : 10P SEDE : CALLAOIIP004 - DESARROLLO Y SEGURIDAD NACIONAL PLAN 2017 En cursoESTADO :

2731 - GOMERO OSTOS NESTORSáb (T)40FIPA3A11 48 16:20 a 19:40

SECCIÓN : 10P SEDE : CALLAOIIP010 - TESIS II PLAN 2017 En cursoESTADO :

0861 - MARILUZ FERNANDEZ ARNULFO ANTONIOMar (T)20FIPA3A11 48 18:00 a 21:20

0861 - MARILUZ FERNANDEZ ARNULFO ANTONIOVie (P)20FIPA3A11 48 18:00 a 21:20
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CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

I - PRIMER CICLO

SECCIÓN : 01A. SEDE : CALLAOIIA107 - EXPRESIÓN GRÁFICA PARA INGENIERÍA Y GEOMETRÍA
DESCRIPTIVA PLAN 2017 En cursoESTADO :

0807 - ACHA ESPINOZA JESUS WALTERMié (T)20FIPA1A03 86 14:40 a 19:40

0807 - ACHA ESPINOZA JESUS WALTERVie (P)20FIPA2A06 76 14:40 a 18:00

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

III - TERCER CICLO

SECCIÓN : 03A SEDE : CALLAOIIA305 - MATEMÁTICA III PLAN 2017 En cursoESTADO :

1385 - CUPEN MARTINEZ JOSE GUALBERTOLun (T)20FIPA1A03 86 14:40 a 19:40

1385 - CUPEN MARTINEZ JOSE GUALBERTOJue (P)20FIPA1A03 86 14:40 a 19:40

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

IV - CUARTO CICLO

SECCIÓN : 04A SEDE : CALLAOIIA406 - MATEMÁTICA IV PLAN 2017 En cursoESTADO :

2007 - GARCIA FLORES SEGUNDO AGUSTINMar (T)60FIPA1A02 86 13:50 a 18:50

2007 - GARCIA FLORES SEGUNDO AGUSTINJue (P)60FIPA1A01 86 13:50 a 18:50

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

V - QUINTO CICLO

SECCIÓN : 05A SEDE : CALLAOIIA501 - ESTADÍSTICA PARA LA INVESTIGACIÓN PLAN 2017 En cursoESTADO :

5203 - HUAMANI PALOMINO WILMERMié (T)30FIPA1A01 86 18:00 a 21:20

5203 - HUAMANI PALOMINO WILMERVie (P)30FIPA1A01 86 18:50 a 22:10

SECCIÓN : 05A SEDE : CALLAOIIA507 - TERMODINÁMICA PLAN 2017 En cursoESTADO :

2529 - PONTE ESCUDERO CARLOS HUMBERTOVie (T)20FIPA2A04 48 14:40 a 19:40

2529 - PONTE ESCUDERO CARLOS HUMBERTOLun (P)20FIPA2A04 48 11:20 a 14:40

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

VI - SEXTO CICLO

SECCIÓN : 06A SEDE : CALLAOIIA604 - ALIMENTACIÓN Y NUTRICIÓN HUMANA PLAN 2017 En cursoESTADO :

2521 - HIGINIO RUBIO VICTOR ALEXISMar (T)40FIPA2A07 76 13:00 a 18:00

2521 - HIGINIO RUBIO VICTOR ALEXISMié (P)40FIPA2A05 48 14:40 a 18:00

SECCIÓN : 06A SEDE : CALLAOIIA608 - REFRIGERACIÓN Y CONGELACIÓN DE ALIMENTOS PLAN 2017 En cursoESTADO :

1969 - ROBLES RUIZ ANGEL TEODOROLun (T)20FIPA3A10 48 14:40 a 18:00

1969 - ROBLES RUIZ ANGEL TEODOROJue (P)20FIPA3A13 48 14:40 a 21:20

SECCIÓN : 06A SEDE : CALLAOIIA612 - COMERCIALIZACIÓN DE ALIMENTOS PLAN 2017 En cursoESTADO :

5129 - QUIROZ CALLE JOSÉ SALOMONLun (T)55FIPA1A01 86 18:00 a 21:20

5129 - QUIROZ CALLE JOSÉ SALOMONMar (P)55FIPA1A01 86 18:00 a 21:20

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

VII - SEPTIMO CICLO

SECCIÓN : 07A SEDE : CALLAOIIA703 - ENVASES Y EMBALAJES DE ALIMENTOS PLAN 2017 En cursoESTADO :

2045 - MARTINEZ TORRES GERMAN SAULMar (T)40FIPA3A09 48 14:40 a 18:00

 2Pág. 1 de



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE ALIMENTOS

PROGRAMACIÓN ACADÉMICA 2021N

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

VII - SEPTIMO CICLO

2045 - MARTINEZ TORRES GERMAN SAULVie (P)40FIPA3A09 48 14:40 a 19:40

SECCIÓN : 07A SEDE : CALLAOIIA707 - INGENIERÍA DE ALIMENTOS I PLAN 2017 En cursoESTADO :

2269 - PACHECO LOPEZ ALIPIOLun (T)30FIPA2A07 76 18:00 a 21:20

2269 - PACHECO LOPEZ ALIPIOVie (P)30FIPA1A02 86 14:40 a 21:20

SECCIÓN : 07A SEDE : CALLAOIIA709 - MAQUINARIAS PARA LA INDUSTRIA ALIMENTARIA PLAN 2017 En cursoESTADO :

1508 - PESANTES ARRIOLA GENARO CHRISTIANMié (T)40FIPA3A12 48 13:50 a 18:00

1508 - PESANTES ARRIOLA GENARO CHRISTIANLun (P)40FIPA3A12 48 13:50 a 18:00

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

VIII - OCTAVO CICLO

SECCIÓN : 08A SEDE : CALLAOIIA808 - INGENIERÍA DE ALIMENTOS II PLAN 2017 En cursoESTADO :

1063 - NIETO FREIRE DOMINGO JAVIERMié (T)50FIPA2A07 76 18:00 a 21:20

1063 - NIETO FREIRE DOMINGO JAVIERJue (P)50FIPA2A07 76 14:40 a 21:20

SECCIÓN : 09A SEDE : CALLAOIIA808 - INGENIERÍA DE ALIMENTOS II PLAN 2017 En cursoESTADO :

5014 - CHIRINOS VILLAROEL JOSE LUISMié (T)35FIPA1A02 86 18:00 a 21:20

5014 - CHIRINOS VILLAROEL JOSE LUISJue (P)35FIPA2A04 48 14:40 a 21:20

CUPOS DOCENTE TIPOAULA DÍA HORAAFORO

IX - NOVENO CICLO

SECCIÓN : 09A SEDE : CALLAOIIA907 - INGENIERÍA DE ALIMENTOS III PLAN 2017 En cursoESTADO :

8962 - CHINCHAY BARRAGAN CARLOSMar (T)28FIPA3A10 48 14:40 a 18:00

8962 - CHINCHAY BARRAGAN CARLOSMié (P)28FIPA3A10 48 14:40 a 21:20

SECCIÓN : 09A SEDE : CALLAOIIA909 - TESIS II PLAN 2017 En cursoESTADO :

0861 - MARILUZ FERNANDEZ ARNULFO ANTONIOMar (T)28FIPA3A11 48 18:00 a 21:20

0861 - MARILUZ FERNANDEZ ARNULFO ANTONIOVie (P)28FIPA3A11 48 18:00 a 21:20
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